

Fachhandels - Preisliste

gültig ab **1.2.2019**

Preise ohne Mehrwertsteuer

Bau-Europert®

Produkt	Katalog Seite	Preis je	Preis je Verkaufseinheit	Fakturengruppe
Thermo-Fill	2	m ³ € 215,00	Sack zu 100 Liter € 21,50	C
Thermo-Fill-S	2	m ³ € 220,00	Sack zu 100 Liter € 22,00	C
Thermo-Fill-S40	2	m ³ € 220,00	Sack zu 100 Liter € 22,00	C
Thermo-Floor	2	m ³ € 229,00	Sack zu 100 Liter € 22,90	C
Thermo-Floor-S	2	m ³ € 184,50	m ³ Silo-LKW € 184,50	C
Thermo-Plan	2	m ³ € 360,00	Sack zu 100 Liter € 36,00	C
Thermo-Roof	2	m ³ € 375,00	Sack zu 100 Liter € 37,50	C
Thermo-Fit	2	m ³ € 307,50	Sack zu 40 Liter € 12,30	C
Thermo-Mix	3	m ³ € 211,00	Sack zu 100 Liter € 21,10	C
Thermo-Kamin	3	m ³ € 266,00	Sack zu 50 Liter € 13,30	C

Zubehör:

Thermo-A8+	3	m ² € 4,09	Stück zu 0,96 m ² € 3,93	B
Thermo-RP	3	m ² € 1,99	Rolle zu 50 m ² € 99,50	B
Thermo-PELD-Folie	3	m ² € 2,15	Rolle zu 25 m ² € 53,75	B
Thermo-ALU-Folie	3	m ² € 1,99	Rolle zu 25 m ² € 49,75	B
Thermo-Rolle 3 cm	3	m ² € 8,20	Rolle zu 10 m ² € 82,00	B
Thermo-BP	3	m ² € 0,74	Rolle zu 60 m ² € 44,40	B
Thermo-RD öko	4	lfm € 0,79	Rolle zu 25 lfm € 19,75	B
Thermo-RD plus	4	lfm € 0,89	Rolle zu 25 lfm € 22,25	B
Thermo-Hanfplatte	4	m ² € 10,60	Stück zu 0,5 m ² € 5,30	B
Thermo-Hanfvlies	4	m ² € 5,10	Rolle zu 25 m ² € 127,50	B
Thermo-GE 12	4	m ² € 9,80	Stück zu 0,96 m ² € 9,41	B
Phone Star TRI	4	m ² € 34,61	Stück zu 0,78 m ² € 27,00	B
Fugfüller für Phone Star	4	Kartusche € 15,80	Karton zu 20 Stück € 316,00	B
Tape für Phone Star	4	Rolle € 5,20	Karton zu 36 Stück € 187,20	B
Thermo-RM	4	Dose € 11,90	Dose € 11,90	B

Werkzeug:

Produkt	Katalog Seite	Preis je	Preis je Verkaufseinheit	Faktorengruppe
Verdichtungs-Schuhe	5	Paar € 24,50	Paar € 24,50	A
Thermo-AL Abziehlehre	5	Set € 495,00	Set € 495,00	A
inkl Holz-Transportkiste		Set € 659,00	Set € 659,00	A
Miete		Tag € 10,00	Tag € 10,00	A
Kauton bei Miete		€ 400,00	€ 400,00	A
Thermo-RÜ Rüttler		Stück € 895,00	Stück € 895,00	A
Miete		Tag € 10,00	Tag € 10,00	A
Kauton bei Miete		€ 400,00	€ 400,00	A
Thermo-ST Handstampfer	5	Stück € 69,00	Stück € 69,00	A
Miete		Tag € 5,00	Tag € 5,00	A
Kauton bei Miete		€ 69,00	€ 69,00	A
Thermo-Mat	5	Stück auf Anfrage	Stück auf Anfrage	A
Miete		Tag € 50,00	Tag € 50,00	A
Kauton bei Miete		€ 400,00	€ 400,00	A

Agrar- Europperl®

Produkt	Katalog Seite	Preis je	Preis je Verkaufseinheit	Faktorengruppe
Agroperl-F	6	m ³ € 163,00	Sack zu 100 Liter € 16,30	F
	6	Sack € 4,50	Sack zu 10 Liter € 4,50	F
	6	m ³ € 151,70	Big-Bag zu 1 m ³ € 151,70	F
Agroperl-G	6	m ³ € 181,00	Sack zu 100 Liter € 18,10	F
	6	Sack € 4,50	Sack zu 10 Liter € 4,50	F
	6	m ³ € 169,00	Big-Bag zu 1 m ³ € 169,00	F
Agroperl-G 3-6	6	m ³ € 199,00	Sack zu 100 Liter € 19,90	F
	6	m ³ € 184,50	Big-Bag zu 1 m ³ € 184,50	F
Markoperl weiß, rot	6	Sack € 17,80	Sack zu 40 Liter € 17,80	F
Markierwagen	6	Stück € 329,00	Stück € 329,00	A
pH Agrar 2000	6	Set € 346,00	Set € 346,00	A

Umwelt-Europertl®

Produkt	Katalog Seite	Preis je	Preis je Verkaufseinheit	Faktorengruppe
Oil-Fix H2	7	Sack € 21,90	Sack zu 15 Liter € 21,90	G
Oil-Fix W	7	Sack € 30,00	Sack zu 100 Liter € 30,00	G
	7	Sack € 19,60	Sack zu 50 Liter € 19,60	G

stauss® Ziegelgewebe

Produkt	Katalog Seite	Preis je	Preis je Verkaufseinheit	Faktorengruppe
Stauss-NG	8	m ² € 11,10	Rolle zu 5 m ² € 55,50	E
Stauss-NG einzelfoliiert	8	m ² € 11,80	Rolle zu 5 m ² € 59,00	E
Stauss-FG	8	m ² € 11,10	Rolle zu 6 m ² € 66,60	E
Stauss-EG	8	m ² € 20,00	Rolle zu 6 m ² € 120,00	E
Stauss-MR	8	m ² € 13,00	Rolle zu 1 m ² € 13,00	E
Stauss-SM	8	m ² € 13,00	Matte zu 2,5 m ² € 32,50	E
Stauss-DM 1 cm	8	m ² € 11,10	Matte zu 2,5 m ² € 27,75	E
Stauss-DM 2 cm	8	m ² € 12,00	Matte zu 2 m ² € 24,00	E
Stauss-DM 3 cm	8	m ² € 13,00	Matte zu 2 m ² € 26,00	E
Stauss-DM 4 cm	8	m ² € 14,00	Matte zu 2 m ² € 28,00	E
Stauss-DM 5 cm	8	m ² € 14,70	Matte zu 2 m ² € 29,40	E
Stauss-SR 20	8	m ² € 11,50	Streifen mit 20 cm € 11,50	E
Stauss-SR 30	8	m ² € 11,50	Streifen mit 30 cm € 17,50	E
Stauss-SR 50	8	m ² € 11,50	Streifen mit 50 cm € 28,75	E
Stauss-ESR 50	8	m ² € 21,20	Streifen mit 50 cm € 63,60	E

Zubehör:

Stauss-SGD	9	Stück € 0,32	Karton zu 200 Stück € 64,00	D
Stauss-SGS	9	Stück € 0,10	Karton zu 250 Stück € 25,00	D
Stauss-STF-D6/6	9	Stück € 1,75	Sack zu 100 Stück € 175,00	D
Stauss-STF-D8/6	9	Stück € 1,80	Sack zu 100 Stück € 180,00	D
Stauss-STF-D10/6	9	Stück € 1,85	Sack zu 100 Stück € 185,00	D
Stauss-STF-D12/6	9	Stück € 1,90	Sack zu 100 Stück € 190,00	D

der Putzträger für alle Fälle

Fachhandels-Preisliste, gültig ab 1.2.2019, Preise ohne Mehrwertsteuer

Produkt	Katalog Seite	Preis je	Preis je Verkaufseinheit	Fakturengruppe
Stauss-STF-D14/6	9	Stück € 2,65	Sack zu 100 Stück € 265,00	D
Stauss-STF-D16/6	9	Stück € 2,75	Sack zu 100 Stück € 275,00	D
Stauss-STF-D18/6	9	Stück € 2,85	Sack zu 100 Stück € 285,00	D
Stauss-STF-D20/6	9	Stück € 2,95	Sack zu 100 Stück € 295,00	D
Stauss-STF-D22/6	9	Stück € 3,05	Sack zu 100 Stück € 305,00	D
Stauss-MA180	9	Stück € 1,62	Karton zu 100 Stück € 162,00	D
Stauss-SXRL180	9	Stück € 1,66	Karton zu 50 Stück € 83,00	D
Stauss-STF-B	9	Meter € 1,70	Rolle zu 10 m € 17,00	D
Stauss-Bindedraht	9	Rolle € 9,40	Rolle zu 50 m € 9,40	D
Stauss-Romankalk	9	Dose € 13,20	Dose zu 1 kg € 13,20	D

Werkzeug:

Stauss-Draht-Nadel	10	Stück € 5,00	Stück € 5,00	A
Stauss-Hebezange	10	Stück € 71,00	Stück € 71,00	A
Miete		Tag € 5,00	Tag € 5,00	A
Kaution bei Miete		€ 71,00	€ 71,00	A
Stauss-Schere groß	10	Stück € 61,10	Stück € 61,10	A
Stauss-Schere klein	10	Stück € 16,20	Stück € 16,20	A

stauss® Modelliermörtel

Produkt	Katalog Seite	Preis je	Preis je Verkaufseinheit	Fakturengruppe
Modelliermörtel außen	10	Sack zu 15 kg	Preis auf Anfrage	H
Modelliermörtel innen	10	Sack zu 25 kg	Preis auf Anfrage	H
Trennflüssigkeit		Eimer zu 5 lit	Preis auf Anfrage	H
Farben		Dosen oder Eimer	Preis auf Anfrage	H
Versiegelung		Dosen oder Eimer	Preis auf Anfrage	H

Werkzeug:

Modellier-Werkzeug	Set	€ 49,00	Set 7-teilig	€ 49,00	A
Modellier-Werkzeug	Set	€ 60,00	Set 10-teilig	€ 60,00	A
Matrizen	Stück	€ Preis auf Anfrage,	Miete möglich	A	